L. $ S. 
Alexander Verde, Secretarius: 

II 

P A P I E N . 

DECRETUM CONFIRMATIONIS CULTUS AB IMMEMORABILI TEMPORE PRAESTITI 

SERVO DEI ISNARDO DE CHIAMPO, SACERDOTI PROFESSO ORDINIS PRAEDI

CATORUM, BEATO VEL SANCTO NUNCUPATO. 

Sub annum tr igesimum saeculi xn i sodales Ordinis Praedicatorum a 

Rodobaldo II, eximiae sanctitatis viro et praesule de venerabili ecclesia 

Papiensi praeclare merito, dono acceptam habuerun t ecclesiam S. Mariae 

de Nazareth, in suburbio civitatis, t rans fluvium Ticinum sitam, u n a cum 

agro adiacente, in quo, consilio et opibus eiusdem praesul is adiuti , conven

tum erexerunt, duce Fra t re Isnardo de Chiampo, seu.-Vicentino; quippe 

qui, iuxta vetera documenta, ex pago Chiampo, prope Vicentiam, oriun

dus erat. Ex Annalibus tam civitatis Papiensis quam Ordinis P raed i 

catorum certo constat eum, dum Bononiae studiis vacabat, ab ipso Pa t re 

legifero S. Dominico, anno circiter 1219, habi tu Ordinis Praedicato

rum indutum fuisse atque, spiritu eiusdem sancti Patr iarchae repletum, 

divini Verbi praedicandi officium sibi demanda tum ardenter explevisse. 

Conventum vero Papiensem, ad quem condendum missus fuerat, ad 

obitum usque vitae sanctimonia sacrisque ministerii operibus illustravit, 

ita ut cum Episcopo Rodobaldo, caelesti quadam amicitia sibi iuncto, 

Papiensis veluti alter apostolus haberetur . Vir etenim fuit magnae ora

tionis, caritate erga Deum et homines accensus, virgínea nitens casti

ta te ac poenitentiae exercitiis mire addictus, qu ibus mediis, Deo bene
dicente, multos catholicos ad meliorem frugem reduxit , haereticorum 

vero, eo tempore pervicaciter insul tânt ium, conatus repressit . Miracu-
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lorum etiam dono insignem, iidem traditionis fontes Fra t rem Isnardum 

claudos, surdos, mutos, manibusque vel aliis membris captos ac debiles 

perfectae sanitati restituisse ferunt. Tandem, post graves labores in 

Dei gloriam pro an imarum salute susceptos, Vir Dei, lethali correptus 

morbo, die 19 marti i anni 1244, omnium peccatorum confessione humi

liter praemissa ac sacramentis Ecclesiae rite expiatus, in osculo Domini 

quievit, t an ta sanctitatis fama potitus, ut inde ab obitu eiusdem usque 

ad hanc nost ram aetatem cultus publici et ecclesiastici honores eidem 

tributi fuerint. Corpus quidem venerabilis Viri in ecclesia veteris coe

nobii Papiensis S. Mariae a Nazareth humatum fuit et pluries deinde 

eum honore t ransla tum, prout ipsi Fra t res Praedicatores sedem vel